КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 сентября 2011г.               № 28
с. Ольховка
 «О проведении месячника по

санитарной очистке, благоустройству

и озеленению на территории
 Ольховского сельсовета».
                             Руководствуясь ст.15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях улучшения санитарного состояния территорий, наведения чистоты и порядка на территории Ольховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности:

- провести месячник по санитарной очистке, благоустройству и озеленению на территории Ольховского сельсовета с 26 сентября по 26 октября.
2. Рекомендовать  депутатам Ольховской сельской Думы (по согласованию) провести на своих округах работу по очистке дворовых и придворовых территорий.
3.Утвердить состав комиссии по организации контроля и подведения итогов месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению на территории Ольховского сельсовета.
4.Контроль за выполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                                              Приложение
                                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                                          Ольховского сельсовета

                                                                                                          от 26.10.2011 г № 28
                                                              СОСТАВ КОМИССИИ
                        по организации контроля и подведению итогов по санитарной очистке,
                        благоустройству и озеленению на территории Ольховского сельсовета.

  Сецко Г.В. - председатель комиссии
  Чащина Р.П.- зам.председателя (по согласованию)

  Савина Т.И – секретарь
    Члены комиссии:

Сердюков В.Д.  - (по согласованию).

Гуляева Н.П. (по согласованию)
Нестеров Е.В.- (по согласованию)
Хонько Л.Г.- (по согласованию).

Сердюкова Г.М. - (по согласованию)
                         Глава Ольховского сельсовета                                              Г.В.Сецко